



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE014/20
Processo Administrativo Nº SS-PE014/20
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 06/10/2020 09:48:20

TOTAL DO PROCESSO: 20.865,63

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

18.261.811/0001-01

20.865,63

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 032 Total: 743,00

Item: 1 Unidade: Und. Marca: COMPACTOR Modelo: conforme edital

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CORES VARIADAS- CAIXA COM 50 CANETAS, ESCRITA FINA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CARGA-TUBO PLÁSTICO DE 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 74,30 Total Item: 743,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 087 Total: 113,40

Item: 2 Unidade: Und. Marca: HOOPSON Modelo: conforme edital

Descrição: CALCULADORA 12 DÍGITOS, CALCULADORA DE MESA DE VISOR, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 22,68 Total Item: 113,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 013 Total: 291,90

Item: 3 Unidade: Und. Marca: ACC Modelo: conforme edital

Descrição: CLIPS Nº5- CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO EM AÇO LATONADO, TAMANHO 5, NA COR VERDE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,73 Total Item: 291,90

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 045 Total: 278,00

Item: 4 Unidade: Und. Marca: CELUCAT Modelo: conforme edital

Descrição: ENVELOPE 16X22CM- ENVELOPE AMARELO, DIMENSÕES 16X24 CM. CAIXA COM 100 UND.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 55,60 Total Item: 278,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 Total: 243,00

Item: 5 Unidade: Und. Marca: CELUCAT Modelo: conforme edital

Descrição: ENVELOPE 26X36CM- ENVELOPE AMARELO, DIMENSÕES 26X36 CM. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 48,60 Total Item: 243,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 055 Total: 505,20

Item: 6 Unidade: Und. Marca: DUBLIN Modelo: conforme edital

Descrição: GRAMPO 23/6- GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 12,63 Total Item: 505,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 031 Total: 434,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo: conforme edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: LÁPIS PRETO COMUM 2.0 CAIXA COM 144 UNIDADES. CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA EVERNIZADO E APONTADO.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 434,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 001 Total: 112,50

Item: 8 Unidade: Und. Marca: FULGOR Modelo: conforme edital

Descrição: LIGA ELÁSTICA PACOTE COM 500G

Quantidade: 5 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 112,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 039 Total: 810,00

Item: 9 Unidade: Und. Marca: SPIRAL Modelo: conforme edital

Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS SEM MARGEM, CAPA DURA NA COR PRETA, COM FOLHAS ENUMERADAS, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET BRANCO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,50 Total Item: 810,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 049 Total: 783,40

Item: 10 Unidade: Und. Marca: SPIRAL Modelo: conforme edital

Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 39,17 Total Item: 783,40

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 099 Total: 179,10

Item: 11 Unidade: Und. Marca: GRAMP LINE Modelo: conforme edital

Descrição: PAPEL CARBONO 2 FACES, FORMATO A4, 21X29,7 CM, COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 35,82 Total Item: 179,10

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 056 Total: 204,00

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo: conforme edital

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO CORES DIVERSAS- MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 13,60 Total Item: 204,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 049 Total: 77,70

Item: 13 Unidade: Und. Marca: NOBRE Modelo: conforme edital

Descrição: APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, ALGUNS EM FORMATO RETANGULAR E OUTROS CIRCULAR EM DIVERSAS CORES.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 2,22 Total Item: 77,70

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 084 Total: 347,50

Item: 14 Unidade: Und. Marca: TILIBRAS Modelo: conforme edital

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS, ESPIRAL, 1 MATERIA, PAUTADA, COM MARGEM, FOLHAS BRANCAS, CAPA FLEXÍVEL.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,90 Total Item: 347,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 027 Total: 215,10

Item: 15 Unidade: Und. Marca: ACC Modelo: conforme edital

Descrição: CLIPS Nº2 COLORIDO- PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0, CAIXA COM 100 UNID.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,17 Total Item: 215,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 016	Total: 92,60
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: conforme edital
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,63		Total Item: 92,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 055	Total: 205,92
Item: 17	Unidade: Und.	Marca: SCOTCH	Modelo: conforme edital
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA- FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICA.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 9,36		Total Item: 205,92
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 084	Total: 128,75
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: WALEU	Modelo: conforme edital
Descrição: RÉGUA CRISTAL 50CM-MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 50CM, IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO, LEGÍVEL E SEM FALHAS, EM MILIMETROS, SEM DEFORMAÇÕES E RABARBAS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,15		Total Item: 128,75
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 076	Total: 306,36
Item: 19	Unidade: Und.	Marca: NOBRE	Modelo: conforme edital
Descrição: BORRACHARIA PONTEIRA NA COR BRANCA, PARA LÁPIS, PACOT COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,53		Total Item: 306,36
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 068	Total: 943,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: TILIBRAS	Modelo: conforme edital
Descrição: LIVRO DE ATA CAPA DURA- NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET BRANCO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 41,00		Total Item: 943,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 040	Total: 215,10
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: ACC	Modelo: conforme edital
Descrição: CLIPS Nº 6/0 PARA PAPEL FABRICADO COM ARAMEDE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0, COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,17		Total Item: 215,10
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 066	Total: 245,10
Item: 22	Unidade: QUILO	Marca: ACC	Modelo: conforme edital
Descrição: CLIPS Nº 8/0 PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0, COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,17		Total Item: 245,10
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 024	Total: 123,40
Item: 23	Unidade: QUILO	Marca: FORT FIX	Modelo: conforme edital
Descrição: COLA DE ISOPOR 90 GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,17		Total Item: 123,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 042	Total: 880,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: SPIRAL	Modelo: conforme edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PASTA AZ FINO TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA LARGA, DIMENSÕES 285X345X35MM +/-5% (LARG X CUMP X ALT). ALAVANCADA NIQUELADA, VISOR NA LOMBADA EM PVC, TRANSPARENTE, COR AZUL OU CINZA, BORDA INFERIOR REFORÇADA, REFERÊNCIA ESPIRAL OU DE MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 880,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 059 Total: 136,75

Item: 25 Unidade: QUILO Marca: BRW Modelo: conforme edital

Descrição: PERCEVEJO PARA USO EM FLANELÓGRAFO. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 5,47 Total Item: 136,75

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 025 Total: 131,65

Item: 26 Unidade: QUILO Marca: GATTE Modelo: conforme edital

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE- PISTOLA PPLICADORA DE COLA QUENTE, DE TERMOLPÁSTICO, MEDINDO TAMANHO GRANDE, PARA BASTÃO GROSSO.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 26,33 Total Item: 131,65

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 015 Total: 100,00

Item: 27 Unidade: QUILO Marca: RHAMOS Modelo: conforme edital

Descrição: REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINO PROFISSIONAL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 100,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 042 Total: 59,70

Item: 28 Unidade: QUILO Marca: CIS Modelo: conforme edital

Descrição: TESOURA SEM PONTA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,97 Total Item: 59,70

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 071 Total: 71,20

Item: 29 Unidade: QUILO Marca: RADEX Modelo: conforme edital

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL COM BASE DE ÁGUA NA COR AZUL, EMBALAGEM COM 40ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA E PRAZO DE VALIDADE, NA DATA DA ENTREGA O PRAZO DE VALIDADE INDICADO NO PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DA FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,12 Total Item: 71,20

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 053 Total: 142,40

Item: 30 Unidade: QUILO Marca: RADEX Modelo: conforme edital

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA COM BASE DE ÁGUA NA COR PRETA, EMBALAGEM COM 40ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE INDICADO NO PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DA FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,12 Total Item: 142,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 030 Total: 319,25

Item: 31 Unidade: PACOTE Marca: TILIBRAS Modelo: conforme edital

Descrição: CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS COM PAUTA, FORMATO 140X210MM, COM MARGEM, CAPA DURA COLORIDA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 12,77 Total Item: 319,25

Num: 078



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 32 Quant.: 1 **Total: 277,20**

Item: 32 Unidade: PACOTE Marca: ACC Modelo: conforme edital

Descrição: CLIPS Nº 3/0 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 3/0 COM 50 UNIDADES

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 7,92** Total Item: 277,20

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 304,50**

Item: 33 Unidade: CX Marca: SPIRAL Modelo: conforme edital

Descrição: E.V.A CORES VARIADAS - PLACA DE ESPUMA VICÍLICA ACETINADA, FORMATO 60X40, ESPESSURA 2MM, CORES VARIADAS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,15** Total Item: 304,50

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 153,20**

Item: 34 Unidade: QUILO Marca: EASY OFFICE Modelo: conforme edital

Descrição: ESTILETE LARGO COM CABO DE PLÁSTICO 29BP

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,66** Total Item: 153,20

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 174,40**

Item: 35 Unidade: UND Marca: SCOTCH Modelo: conforme edital

Descrição: FITA TRANSPARENTE LARGA- MATERIAL DE PROPIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFÁSICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,72** Total Item: 174,40

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 780,00**

Item: 36 Unidade: QUILO Marca: TILIBRAS Modelo: conforme edital

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO- CORRESPONDÊNCIA CAPA DURA- COM 100 FOLHAS, TAMANHO 160X220MM, COR PRETA E /OU AZUL, EMBALAGEM COM A INDICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 780,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 251,16**

Item: 37 Unidade: UND Marca: GRAMP LINE Modelo: conforme edital

Descrição: PAPEL CARBONO 1 FACE- TAMANHO A4, 21X29,7 CM, COM 100 FOLHAS

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 35,88** Total Item: 251,16

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 194,10**

Item: 38 Unidade: UND Marca: PILOT Modelo: conforme edital

Descrição: PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS -MARCADOR PERMANENTE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,47** Total Item: 194,10

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 76,89**

Item: 39 Unidade: UND Marca: GATTE Modelo: conforme edital

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - DE TERMOLPÁSTICO MEDINDO TAMANHO PEQUENO PARA BASTÃO FINO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 25,63** Total Item: 76,89

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 861,20**

Item: 40 Unidade: PAC Marca: POLIBRAS Modelo: conforme edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CAIXA ARQUIVO - MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 230X320X135MM, CORES VARIADAS

Quantidade: 40 Valor Unit.: 21,53 Total Item: 861,20

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 053 Total: 115,50

Item: 41 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo: conforme edital

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML A BASE DE ÁGUA CX C/ 06 FRASCOS DE 18ML

Quantidade: 7 Valor Unit.: 16,50 Total Item: 115,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 056 Total: 405,75

Item: 42 Unidade: UND Marca: SCOTCH Modelo: conforme edital

Descrição: FITA GOMADA 38MM X50M- FITA DE BOA QUALIDADE MEDINDO.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 16,23 Total Item: 405,75

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 007 Total: 344,55

Item: 43 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo: conforme edital

Descrição: MARCA TEXTO CORES VARIADAS - CANETA FLOURECENTE COR A ESCOLHER, COMPOSIÇÃO BÁSICA, RESINAS TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS, COM PONTA DE FIBRA, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 15 Valor Unit.: 22,97 Total Item: 344,55

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 003 Total: 853,20

Item: 44 Unidade: UND Marca: SPIRAL Modelo: conforme edital

Descrição: PASTA AZ LARGO - TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA LARGA DIMENSÕES 285X345X45MM +/- 5% (LARG X CUMP X ALT). ALAVANCADA NIQUELADA, VISOR NA LOMBADA EM PVC, TRANSPARENTE, COR AZUL OU CINZA BORDA INFERIOR REFORÇADA, REFERÊNCIA ESPIRAL OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 40 Valor Unit.: 21,33 Total Item: 853,20

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 075 Total: 5.220,00

Item: 45 Unidade: QUILO Marca: CHAMEX Modelo: conforme edital

Descrição: RESMA DE PAPEL A4- PAPEL 75G, CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 261,00 Total Item: 5.220,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 063 Total: 1.415,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: DUBFLEX Modelo: conforme edital

Descrição: TNT CORES VARIADAS TECIDO TNT, GRAMATURA 40G, ROLO DE 50 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 283,00 Total Item: 1.415,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 19/10/2020 15:03

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb1c15e84e574f819721b300ffa6b7c.pdf>

Horário: 19/10/2020 15:03

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a8fab31a33040288593ef83a2e1fd47.pdf>

Horário: 19/10/2020 15:03

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e445f59f37545f0b992fdd42af14763.pdf>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/929c339e3bab43dc9dbae8fa81d78263.pdf>
Documento: Cadastro de CNPJ
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d443993aa0d746f785808f222e6d3818.pdf>
Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c55dd56446c042c18bab253f256b9aa6.pdf>
Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7691e6ec09ea42e4848dddc9a8f4f9af.pdf>
Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00a2e73278304546aa354d7478c21b07.pdf>
Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc93ab63b8d04f059a4fe9304ceb1970.pdf>
Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c0d4c7d3da443069748c8bdba3bfd85.pdf>
Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c681d48e60da41648ec9927b9511cd51.pdf>
Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d17471c64fd494ea299cadfc095f3d2.pdf>
Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7259e61248ff4a3fb5cdd9f2e8cacc86.pdf>
Documento: Outros documentos
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e6e19c4b8264a2d9f20b1b83da46e04.pdf>
Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
- Horário: 19/10/2020 15:03
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e85ad576cf2e46eaae3e2532efe5c4da.pdf>
Documento: Prova de Inscrição Estadual

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

te Item Endereço